



Tupeseen vs bakteriaalne vaginoos – sümptomid, erinevused ja ravivõimalused

18.10.2021

Veebiseminar

Kaebused suurenenud voolusele, halvalõhnalisele voolusele, sügelusele, ebamugavusele, valule tupe ja lahkliha piirkonnas on väga sagedased. Sageli otsivad naised abi käsimüügi preparaatidest. Dr Külli Erlang annab nõu, kuidas jõuda põhjuseni ja mida naistele soovitada.

Veebiseminari korraldajad: **Meditsiiniuudised** ja **Medicumi Koolitus- ja Nõustamiskeskus**. Toetaja: **Bayer OÜ**.



MEDITSIIINI-
KONVERENTSID



medicum
Terve elu!



Sihtgrupp – perearstid, teised teemast huvitatud arstid, õed ja apteekrid

Lektor: dr **Külli Erlang**, Ida-Tallinna Keskhaigla günekoloog ja naistenõuandla juhataja

NB! Veebiseminar annab 1 täiendkoolituspunkti pärast e-testi edukat sooritamist.

Tunnistuse saamiseks on vaja osaleda veebikoolitusel ning pärast koolitust vastata valikvastustega küsimustikule, mis saadetakse osaleja meiliaadressile. Küsimustiku täitmine on vabatahtlik, veebiseminari vaatamise eest tunnistust ei väljastata.

NB! Veebiseminar on meditsiinitöötajatele tasuta, vajalik on eelnev registreerimine. Küsimusi esitada ja oma kogemusi vahetama on oodatud kõik teemast huvitatud arstid ja õed.

Webinari ajal saate küsimusi esitada kirjutades need vestluse kasti.

Veebiseminar toimub **18. oktoobril kell 15:00-16.35** internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas. Enne veebiseminari saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääseb enne seminari algust veebiseminari keskkonda.

Seminari on võimalik jälgida oma arvutist töökohal, kodus või mujal Teile sobivas kohas ning selle jälgimiseks on tarvis arvutit, internetiühendust ning mugavamaks kuulamiseks kõrvaklappe.

Veebiseminar on **järelevaadatav** kõigile registreerunutele **1 kuu jooksul** pärast toimumist.

Tehnilist infot veebiseminari kohta saab küsida kirjutades hanna.sults@aripaev.ee, muudes küsimustes kirjutage karin.tamm@aripaev.ee või helistades telefonil +372 513 8862 (Karin Tamm, Meditsiiniuudiste sündmuste juht).

PROGRAMM

15:00 - 15:05 ○ **Moderaatori sissejuhatus**



Karin Tamm Meditsiiniuudiste sündmuste juht

15:05 - 15:50 ○ **Tupeseen vs bakteriaalne vaginoos – sümptomid, erinevused**

ja ravivõimalused



Külli Erlang Ida-Tallinna Keskhaigla günekoloog ja naistenõuandla juhataja

15:50 - 16:00

○ Küsimused ja vastused

16:00 - 16:10

○ Bayeri uudised



Anne Kotsar Bayer OÜ, Bayer Consumer Health

16:10 - 16:15

○ Moderaatori lõppsõnad



Karin Tamm Meditsiiniuudiste sündmuste juht

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).

Veebiseminari materjalide ja sisu kopeerimine, salvestamine, reprodutseerimine või levitamine on ilma AS Äripäeva kirjaliku nõusolekuta keelatud.